03/04/2024 19:38 EDITAL 01/2024 - CURSO DE ENGENHARIA DE SOFTWARE

DIVULGAÇÃO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DO TCC

A Coordenação do Curso de Engenharia de Software, torna público, por meio do presente edital, as defesas do Tcc dos acadêmicos e acadêmicas do VII semestre do Curso de Engenharia
de Software. Ficam convocados(as) os(as) autores(as dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as) avaliadores(as) das bancas a
comparecerem às(ao) Centro Universitário Campo Real, sito a Rua Comendador Norberto, 1299, Bairro Santa Cruz, Guarapuava - Paraná, nos dias, local e horário relacionados neste edital.
Fica convidada toda a comunidade acadêmica e a sociedade civil organizada para participar.

Bloco CT - Sala de Conferência

Data Hora Aluno Orientador Membro 1 Membro 2 Título

18/04/2024 19:00 Karina Chavaren da Silva Isabelle Cordova Gomes Plataforma Para Gerenciamento De Workflow

18/04/2024 19:20 Lucas de Paula Cordeiro Isabelle Cordova Gomes Safesecure: Sistema De Gestão E Controle

De Epi`S Para Segurança Do Trabalho.

18/04/2024 19:40 Pedro Henrique Boiko Isabelle Cordova Gomes Automatização Do Processo De Assinatura

Digital: Desenvolvimento E Aplicações

18/04/2024 20:00 Leonardo Olanek Cavassim Isabelle Cordova Gomes Gaming Hub: Descubra Novos Jogos,

Compartilhe Opniões, Tudo Na Nossa

Comunidade Gamer

18/04/2024 20:20 Henrique Neves Lefkum Isabelle Cordova Gomes Sistema De Gerenciamento Unificado De

Obras Civis: Desenvolvimento De Um

Sistema Web E Mobile Para Controle

Eficiente De Projetos E Recursos

18/04/2024 21:00 Guilherme Bittencourt da Silva Isabelle Cordova Gomes Mamutes Cr

18/04/2024 21:20 Lucas Vinicius Kolody Isabelle Cordova Gomes Infraestrutura De Rede Em Ambiente Clínico:

Simulação E Implementação

18/04/2024 21:40 Ademar Chami Neto Isabelle Cordova Gomes Sistema Facilitador De Comunicação E

Visualização De Projetos Arquitetônicos.

18/04/2024 22:00 Emanuel Kautuski Isabelle Cordova Gomes Um Sistema De Chamados Em Python Para

Otimização Da Gestão De Ti

19/04/2024 19:00 Lucas Baldasso Isabelle Cordova Gomes Ferramenta De Criação De Banco De Dados

Baseada Em Modelos Json

19/04/2024 19:20 Roberto Naim Jarjoura El Achkar Isabelle Cordova Gomes Cy - Caçadores De Youkais - Um Jogo

Metroidvania

19/04/2024 19:40 Dionatan Inhoato Markiu Isabelle Cordova Gomes Plataforma De Gerenciamento De Inscrições

E Eventos

19/04/2024 20:00 Henrique Buss Pulga Isabelle Cordova Gomes Desenvolvimento De Um Aplicativo Inteligente

Para Montagem De Cardápios

Personalizados Com Base Em Informações

Nutricionais

19/04/2024 20:20 Bruno Gabriel Harmatiuk Rufino Isabelle Cordova Gomes --

19/04/2024 21:00 Lorenzo George Werle Isabelle Cordova Gomes Saúde Online: Uma Solução Prática Para

Médicos E Pacientes

19/04/2024 21:20 Jorge Eduardo De Souza Isabelle Cordova Gomes Agilcantina: Uma Plataforma Online De

Pedidos Para Cantinas Com Fila Dinâmica E

Controle De Estoque

19/04/2024 21:40 Alexandre Belloni Isabelle Cordova Gomes Plataforma Educacional Al

19/04/2024 22:00 Vitória Suello Rocha Isabelle Cordova Gomes Software Para Adoção De Animais - Ygpets -

Leve Seu Novo Amigo Para Casa

19/04/2024 22:20 Gabriel Assys Mendes Oliveira Isabelle Cordova Gomes Aplicativo Para Triagem De Embalagens De

Defensivos Agrícolas Utilizado Flutter

Guarapuava, 03 de Abril de 2024.

Assinado por login e senha